
 ســتون یادداشــت خوانندگان بــه بیان نظــرات  و 
حرف های مــردم در حوزه های مختلف می پردازد 
که الزاما مورد تأیید روزنامه نیست. شما مخاطبان 
گرامی روزنامه خراسان رضوی می توانید مطالب، 
یادداشت ها و دلنوشته های خود را برای ما ارسال 
کنید تا در همین ستون منتشر شود.  مطالب خود را 
به شماره تلگرام  09393333027 ارسال کنید.

یــادداشــت خــوانــنــدگــان

مهدوی

درهای برقی منازل و پیاده روهایی 
که مسدود می شود

با وجود آن که گســترش اســتفاده از فناوری باعث شده، 
دغدغه های مردم در بســیاری موارد کاهــش پیدا کند، 
اســتفاده نامناســب از ایــن فنــاوری، گاه زحمــت هــا و 
دردسرهایی را نیز برای برخی دیگر از شهروندان فراهم 
آورده است. از جمله این موارد، نصب درهای برقی برای 
پارکینگ منازل است که با وجود آن که زحمت باز و بسته 
شــدن این درها را برای صاحبان منازل کــم کرده، برای 
دیگــر عابران پیــاده، مزاحمــت هایی پدید آورده اســت. 
برای نمونــه، منزل من در بولوار ســجاد مشــهد اســت و 
تعداد زیادی از همسایگان اطراف ما، از این نوع در برای 
پارکینگ منزل خود استفاده می کنند و تردد خودروها به 

این منازل نیز زیاد است.
با توجه به این که درهای برقی طوری ســاخته شده است 
که به ســمت بیرون باز شود، با باز شــدن در، یک باره یک 
دیوار فلزی برابر عابران پیاده ظاهر می شود که راه پیاده 
رو را می بندد. ضمن این که در ساخت این درها نیز دقت 
کافی انجام نگرفته و گاهی دو قسمت منفصل در را نیز به 
هم متصل کرده اند و در نتیجه، ابعاد بعضی از این درها به 
اندازه ای بزرگ در نظر گرفته شده که به یک باره، مسیر 

را مسدود می کند.
وقتی هم که با تلفن 137 شــهرداری تماس می گیریم و 
مشکل را مطرح می کنیم متاســفانه پاسخ مناسبی به ما 
نمی دهند و فقط اعلام می کنند که مکالمه شــما توسط 
سیستم ضبط شده است. آیا قانونی وجود ندارد که برای 
ساخت درهای برقی، افراد ملزم شوند از درهای کشویی 
اســتفاده کنند تا این مشــکلات به وجــود نیایــد؟ آیا این 
نحوه پاسخگویی شــهرداری در شأن شــهروندان مشهد 
است؟ امیدواریم شــهرداری، ضمن تجدیدنظر در نحوه 
پاســخگویی و پیگیری مطالبات شــهروندان، به صورت 
عملی نیز برای حل مشــکلات مردم شــهر گام بــردارد تا 

همه بتوانند از مواهب زندگی شهری، برخوردار شوند.
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برای اطلاع مسئولان
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مخاطبان گرامی، ستون»برای اطلاع مسئولان « صدای شما را به صورت مستقیم به اطلاع مسئولان استان می رساند.

شما مخاطبان گرامی روزنامه خراسان رضوی 

می توانید سوژه ها، مطالب، یادداشت، 

دلنوشته و عکس های خود را برای صفحه 

پیگیری حرف مردم ارسال کنید. 

بانک ها
 بانک ملی از هر انتقــال کارت به کارت درون شــبکه، یعنی از 
کارت بانک ملی به همان بانک که قبلا رایگان بود الان 250 تومان 
و  برای پرداخت قبوض 250 ریال کسر می کند. لطفا پیگیری کنید.

شهرداری
 شهرداری منطقه3، ناحیه 3 چرا به رفتگران بادگیر نمی دهد؟ 

یک ماه از زمستان گذشت.
 این  پل  هوایی  نیمه  کاره مقابل در بیمارستان  روان پزشکی  ابن  

سینا  مشهد چه زمانی افتتاح  و  بهره داری  می شود؟
 لطفا یک مسئول در شهرداری پیگیر قبوض عوارض نوسازی 
منازل که به همــراه ابلاغیه شــدیداللحن صادر می شــود و مامور 

شهرداری در منازل تحویل می دهد و امضا می گیرد باشد.
 مسئولان و دست اندرکاران محترم فضای سبز با تولید و تکثیر 
انواع گل و درخت به روش قلمه کاری و کاشت آن به عنوان نهال که 
فصل زمستان بهترین زمان برای این کار است بر وسعت فضای سبز 

بیفزاید.
 از شهرداری محترم منطقه 5 تشکر می کنیم که زمین آسفالت 
بزرگی را که در بولوار کرامت 2 وجود داشت و می شد زمین بازی 
برای این منطقه محروم باشد، با دیوارهای سیمانی تبدیل به محل 

مناسبی برای تجمع اراذل واوباش و معتادان کرده است.

شرکت برق
 خیابــان بهــار 20، کوچه هــای هویــزه 6 و 8 چند ماه اســت 

روشنایی ندارد.
 لطفا درباره روشنایی بسیارکم خیابان ثمانه در بولوار فردوسی 

وتعویض لامپ های کم نور این خیابان پیگیری کنید.

راهنمایی و رانندگی
 چراغ خطــر تقاطع تازه تاســیس جانباز شــب هــا خیلی زود 
چشــمک زن می شــود و با توجــه به تــردد زیاد خــودرو مــی تواند 

خطرآفرین باشد.
 لطفا چــراغ راهنمایی دور میدان نمایشــگاه را دایمی کنید. 

ترافیکش سنگین است.

دانشگاه 
 درمعارف دین اســلام نیز بر نشــر علم تاکید شــده اســت اما 
متاســفانه دانشــگاه فردوســی، گرفتــن مقــالات علمــی بــرای 

دانشجویان دیگر دانشگاه ها را ممنوع کرده است.

نیروی انتظامی
 از نیروی انتظامی خواهشمندیم به جمع آوری تعداد زیادی از 
معتادان ولگرد که در منطقه قاسم آباد، ادیب ۴7 حضور دارند و به 
عنــوان ضایعات جمــع کنی دســت بــه ســرقت در و پنجــره های 
ساختمان ها، خودرو و...می زنند و همچنین باعث ناامنی منطقه 

شده اند، اقدام کند. باتشکر.
شهرستان ها

 شبکه شما و تماشا در گیرنده های دیجیتال شهرستان درگز 
قطع است.

 روستای قیاس آباد در جاده کنویست در 5 کیلومتری مشهد از 
راه آسفالت محروم است. داخل روستا قرار بوده، آسفالت شود اما 
فقط یک طرف روستا آســفالت شــده و بودجه کم آمده و رها شده 

است.
 بعضی ازخیابان های اصلی شهرستان درگز آسفالت مناسب 
نــدارد، روکــش آســفالت کنــده شــده و دارای چاله اســت. لطفا 

شهرداری رسیدگی کند.

قطارشهری
 در بولوار وکیل آباد، ایستگاه آب و برق قطارشهری یک دستگاه 
شارژمن کارت وجود دارد که همیشه خاموش است. لطفا رسیدگی 

شود.

بهداشت و درمان
 مســئولان بیمارستان شــهید هاشــمی نژاد لطفا در قسمت 

اورژانس پزشک به اندازه کافی در نظر بگیرد.

شرکت گاز
 مگر در بودجه هرســال مبالغی بــرای گازرســانی به مناطق 

محروم در نظر گرفته نمی شود که شرکت گاز باز هم مبلغی را تحت 
عنوان عوارض گازرســانی ازمردم می گیــرد؟ دیوان عدالت لطفا 

پیگیری کند.
 واقعا از لطف شرکت گاز تشکر می کنم که آبونمان را از قبض ها 
حذف و به جای آن بند هزینه خدمات مستمر را اضافه کردند. واقعا 

که خجالت دارد.

اتوبوسرانی
 ما کارگران و کارمندان سازمان اتوبوسرانی مشهد چه فرقی با 
پرسنل شهرداری مرکز داریم که آن ها یک ماه است حق کارانه را 
دریافت کردند ولی ما به فراموشی سپرده شدیم و کسی به فکر ما 

نیست؟
 ون هــای شــهرک مهــدی آبــاد جــاده کنویســت باجمعیت 
بالاجوابگوی مســافر این شــهرک ها نیســت، مدیرعامل محترم 
سازمان اتوبوسرانی مشــهد لطف کند ســفری کوتاه با این ون ها 

داشته باشد شاید متوجه شود.
 خط 90 در بولوار شهید فکوری خیلی دیر سرویس دهی می 
کند. مخصوصا صبح که پیک مسافر است، حداقل 25 دقیقه باید 
انتظار کشید، چند بار دیگر شهروندان گلایه کردند که متاسفانه 
کسی حتی پاسخ گو نبوده است. چه برسد که مشکل را بخواهند 

رفع کنند. خواهش می کنم پیگیری کنید.

تاکسیرانی
 این همه می گویند از وسیله نقلیه شخصی استفاده نکنید، تک 
سرنشین حرکت نکنید، از وســایل حمل و نقل عمومی تاکسی و 
اتوبوس استفاده کنید و...، اما امروز مرکز شهر کارداشتم، خودرو 
برنداشتم. از میدان شهدا به سمت حرم فقط موتور بود. تا حرم پیاده 
رفتم. از ابتدای خیابان آیت ا... شیرازی، 10 تا تاکسی بود، به هر 
کدام گفتم سوار نکردند، می گویم مسیر که مستقیم است، چرا سوار 
نمی کنید؟ راننده تاکسی گفت فقط دربست می برم! درنهایت هم 
با یک سواری شخصی به مقصد رسیدم و برگشت هم همین طور. 
این چه سیستمی است؟ مگر تاکســی ها نباید مسافر را به مقصد 
برسانند؟ چرا فقط دنبال دربستی هستند؟ نظارتی نیست؟ من که 
با این وضع مجبور شدم دوباره خودروی شخصی خودم را بردارم و 

با آن تردد کنم. هم کمتر معطل می شوم هم هزینه ام کمتر است.

آموزش و پرورش
 انتظار می رود با جدیت پیگیر تبدیل وضعیت معلمان پیمانی 

به آزمایشی رسمی باشید.
 سه ماه است که هزینه های بیمه تکمیلی فرهنگیان شاغل را 

پرداخت نکرده اند، لطفا منعکس کنید.
 از مســئولان آموزش و پرورش سوال کنید چرا حق التدریس 
دبیران در سال تحصیلی گذشته و سه ماهه امسال را پرداخت نمی 

کنند؟ واقعا جای تاسف است.

گروه حرف مردم: این موضوع درگزارشی با عنوان »بدهی آموزش و 
پرورش به 11 هزار معلم اســتان 32 میلیاردی شد« پیگیری و 7 دی 
ماه در همین صفحه منتشر شــد که طی آن معاون توسعه مدیریت و 
پشتیبانی اداره کل آموزش و پرورش استان اعلام کرده که »تلاش می 

کنیم تا پایان دی ماه 3 ماه از مطالبات را پرداخت کنیم.«

متفرقه
 لطفا چندین نوبت در هر ماه، درباره فرهنگ آپارتمان نشینی 

و قوانین مجتمع های مسکونی مقاله چاپ کنید.

شهرستان ها
 در شهر گلبهار، تقاطع خیابان چهارباغ و بهار که سه راه است، 
کیوسک راهنمایی و رانندگی وجود دارد، در ابتدای شب که اوج 
شلوغی است شاهد ناهنجاری ترافیکی مسافرکش های شخصی، 
شــامل توقف دوبله و توقف در ســه ایســتگاه اتوبــوس آن محدوده 

هستیم، درحالی که ماموران پلیس داخل کیوسک نشسته اند.

بازتاب
 به محض چاپ گلایه ام در روزنامه خراسان رضوی، از اداره گاز 
گلبهار مراجعه و شبانه کنتور نصب شد. تشکر می کنم هم از شما و 

هم از اداره گاز گلبهار...

 گزارش »خراسان رضوی« از ضعف نظارتی دانشگاه علوم پزشکی درباره سوراخ کردن گوش
 در برخی طلافروشی ها 

این جا مغازه است یا کلینیک؟!
»مدتی پیش به توصیه یکی از آشــنایان نوزاد دو ماهه ام را برای سوراخ 
کردن گوش، به طلافروشی در خیابان خسروی بردم. همان ابتدا کمی 
ترس در دلم افتــاد ولی توجهی نکــردم و با توضیحات دوســتم مجاب 
شدم و گوش دخترم را در طلافروشی ســوراخ کردم. بعد از حدود یک 
هفته گوش دخترم ملتهب شد و عفونت کرد. اوضاع آن قدر وخیم بود 
که پــس از 10 روز به دکتر مراجعه کردم و پزشــک دلیــل عفونت گوش 
دخترم را آلودگی دستگاهی که گوش را ســورخ کرده است بیان کرد و 
گفت که نباید برای سوراخ کردن گوش به طلافروشی ها می رفتم! اگر 
این اقدام غیر مجاز اســت پس چرا تبلیغات علنی دارند؟ چرا دستگاه 
های نظارتی برخوردی بــا افرادی که این کار را در طلافروشــی ها انجام 

می دهند نمی کنند؟«
این موضوع را یکی از شهروندان در تماس با گروه حرف مردم روزنامه 
»خراسان رضوی« اطلاع می دهد و ضمن گلایه از نبود نظارت بر اقدام 
غیربهداشــتی برخی طلافروشان در ســوراخ کردن گوش، خواستار 

پیگیری و رسیدگی در این زمینه می شود.

هر طلافروشی یک کلینیک سوراخ کردن گوش!	 
موضوع را به صورت میدانی بررســی می کنیم. در خیابان خســروی 
تعدادی از طلافروشی ها تبلیغات »ســوراخ کردن گوش بدون درد و 
خونریزی!« را پشت شیشه برای اطلاع رســانی به مردم قرار داده اند 
و آن هایی هم که تبلیغاتی ندارند وقتی ســوال می کنی برای سوراخ 
کردن گوش اعلام آمادگی می کنند. پشت ویترین یکی از طلافروشی 
ها منتظر می مانیم تا مشتری سوراخ کردن گوش هم پیدا شود. بعد از 
مدتی خانواده ای نوزاد خود را برای سوراخ کردن گوش به محل می 
آورد. فروشنده شیشه ای شبیه به افشانه بی حس کننده و دستگاهی 
شبیه به پانچ را از داخل کشو خارج می کند و همراه با مشتری به گوشه 

ای از مغازه می رود و گوش نوزاد را سوراخ می کند.
در محدود چهارراه میلاد و امامت نیز طلافروشــی هایی که اقدام به 
ســوراخ کردن گوش می کنند به راحتی قابل تشــخیص اســت، این 
درحالی است که این اقدام به نوعی دخالت پزشکی محسوب می شود 

و باید در محیط های بهداشتی و پزشکی انجام شود.

تخلف علنی در طلافروشی ها!	 

برای پیگیــری موضوع با رئیــس اتحادیه طــلا، جواهر و نقره مشــهد 
گفت و گــو می کنیم. باقــر معبودی نــژاد اقدام طلافروشــی ها برای 
سوراخ کردن گوش را غیر مجاز می داند و می گوید: به فروشگاه های 
زیرمجموعه اتحادیه طلا و جواهر بارها اعلام کرده ایم که گوش سوراخ 

نکنند چرا که اجازه این عمل را ندارند. وی تاکید می کند: این اقدام 
در حیطه فعالیت یک متخصص و پزشک است نه یک طلافروش.

وی در پاسخ به این که نحوه نظارت برای جلوگیری از اقدام به سوراخ 
کردن گوش توسط طلافروشــی ها چگونه اســت، توضیح می دهد: 
اگر در ایــن زمینه گزارشــی بــه اتحادیه منعکس شــود، برخــورد هم 

خواهد شد.

دست از این اقدام نکشند برخورد خواهیم کرد	 

رئیس اتحادیه طلا و جواهر مشــهد همچنین در واکنش به مصادیق 
متعدد مشاهده شده توســط خبرنگار ما در بازار می گوید: موضوع را 
مجدد پیگیری خواهیم کــرد، واحدهایی که اقدام به ســوراخ کردن 
گوش می کنند درصورتی که دســت از این اقدام نکشــند بــا آن ها به 

نحوی برخورد قانونی خواهد شد که دیگر این اقدام را تکرار نکنند.

پاسخ یک خطی علوم پزشکی!	 
باتوجه به اظهــارات رئیس اتحادیــه طلا، جواهر و نقره مشــهد مبنی 
بر این که این اقــدام طلافروشــان اقدامی پزشــکی اســت و نباید در 
طلافروشــی ها انجام شــود، با مدیر نظارت معاونت درمان دانشگاه 
علوم پزشــکی تمــاس می گیریم کــه دکتــر خیامی پــس از یک هفته 
پیگیری تنها به ارســال پاســخ کوتاه مکتوب در این زمینه بسنده می 
کند: »سوراخ کردن گوش در مراکز غیر مجاز درمانی نیاز به اخذ مجوز 

قانونی دارد و در صورت بروز عارضه قابل پیگیری است.«
این در حالی اســت که معاونت درمان دانشــگاه علوم پزشکی مشهد 
هیچ پاســخی به ســوالات ما در زمینــه نظــارت، برخــورد و اقدامات 
پیشگیرانه برای جلوگیری از فعالیت غیرمجاز برخی طلافروشی ها 

در سوراخ کردن گوش نمی دهد.

گزارش میدانی

عقیل رحمانی

بــرای اســتــحــضــار مــردم

 نمابر: 37626501 051

مســئولان و مدیــران روابط عمومــی ســازمان ها می توانند پاســخ های 
kho.razavi@ خود به پیامک های مردم را از طریق پســت الکترونیکی
gmail.comبه روزنامه خراســان  رضوی ارســال کنند. پاسخ  مسئولان 
به پیامک های مردمی، روزانه در همین ســتون منتشــر خواهد شد و به 

استحضار مردم خواهد رسید.

مخابرات
»مشترک اینترنت مخابرات هستم. دو ماه است که اینترنت 

مشکل پیدا کرده و متاسفانه کاری برای ما انجام نمی دهند.«
  به اســتحضار می رسانیم، طی بررســی های به عمل آمده 
توسط کارشناسان فنی، پورت ADSL مشکل تعویض داشت 

که ضمن تماس با ایشان اظهار رضایت کردند.
»آنتن دهی همــراه اول در انتهــای خیابان ســرافرازان به 
خصوص ضلع جنوبی خیابان برادران شهید خسروی بسیار بد 
است و حتی دسترسی به  اینترنت هم نداریم. منعکس شود.«

  به استحضار می رسانیم، براساس پیگیری های عوامل فنی 

در منطقه سرافرازان و خیابان شهید خسروی مشخص شده 
است که پوشش همراه اول در منطقه مذکور مناسب و سرعت 

اینترنت همراه اول نیز مطلوب است.
»چرا باید مالیات بر ارزش افزوده شارژ تلفن همراه را مردم 

بدهند؟«
  به اســتحضار می رســانیم، طبق مصوبات مجلس شورای 
اســلامی مالیات بر ارزش افزوده به مصرف کننده تعلق می 
گیرد و شامل کلیه ســازمان های دولتی و غیردولتی وحتی 
فروشگاه های وابسته نیز می شود و مالیات بردرآمد برعهده 

خدمات رسان و شبکه های تولیدی است.


